令和元年１０月

部 会 員 各 位                      亀山商工会議所 工業部会 部会長 清水保昌
亀山商工会議所交通運輸部会 部会長 本城直哉
亀山商工会議所 庶業部会 部会長 中川賢一
亀山商工会議所 金融部会 部会長 岩野秀樹

工業・交通運輸・庶業・金融部会 合同視察見学会のご案内

～ 第２１回 名古屋モーターショー・三菱電機㈱ 名古屋製作所 ～

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は部会運営に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、このたび工業･交通運輸･庶業･金融部会合同視察見学会を下記の通り開催致します。

 今回、午前の部は、各社の最新車種、安全運転システム、自動運転の試乗を始め、行政・各自動車メーカーの

連携事業「あいちＩＴＳワールド」の同日開催等、中部地区最大の自動車イベント「名古屋モーターショー」を、

また、午後の部は、ものづくりにおけるＡＩやＩＯＴ化、人手不足や働き方改革への取り組み等、生産性向上が

求められる中で、三菱電機㈱名古屋製作所にて、工作機械メーカーの持つ最先端のＦＡ制御技術等、普段はなか

なか見ることのできないシーケンサー・レーザー加工機の最新技術の一端をご見学頂きます。

 他部会員との異業種交流を図る絶好の機会でもありますので、多数のご参加をお待ち致しております。

 尚、出欠のご返事を１１月８日(金)迄に事務局(TEL ８２-１３３１、FAX ８２-８９８７)宛ご回示ください。

敬 具

日程 令和元年１１月２１日（木）

集合 亀山市文化会館前に９時までに

会費 ５,０００円(当日申し受けます)
    【出発】
行程 亀山市文化会館（９：００）⇒
    【午前】
     見学：名古屋モーターショー
   ⇒（ポートメッセなごや） ⇒
    （１０：００～１２：００）

   ⇒ 昼食：蕎麦 安江（１２：３０～１３：３０）⇒
       （長久手店）
    【午後】
   ⇒ 見学：三菱電機㈱ 名古屋製作所 ⇒ 亀山市文化会館（１７：１５）
    （１４：００～１６：００）    【帰着】（予定）

主管 亀山商工会議所工業部会

※尚、開催日間際のご変更等につきましては、所定のキャンセル料が発生する場合がありますので、予めお含み
置きください。

……………… 『 11/21(木) 工業・交通運輸・庶業・金融部会 合同視察見学会 』 出欠通知書 ………………

亀 山 商 工 会 議 所 行

ＦＡＸ ： ０５９５－８２－８９８７

(切らずにそのままＦＡＸしてください)  参 加 ・ 不参加 （必ずいずれかに○印を付して下さい。）

↓（ご参加の場合）

住  所
〒

Ｔ Ｅ Ｌ

    －    －

貴社名

Ｆ Ａ Ｘ

    －    －

役職名  参加者名

※なお、ご記入いただきました個人情報は、本事業及び関連事業の各種連絡、情報提供等のためにご利用させていただきます。